[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2016г.                                                                             №  19

с.Березовая Лука
Об определении мест
для контейнерных
 площадок на территории
Березово-Лукского МО

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации», ст. 8 Федерального закона от24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст. 4 и ст. 22 Федерального закона  от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ»О санитарно-эпидемиологическом благополучии  населения»,  на основании представления  прокуратуры Духовницкого района от 28.09.2015 № 7-29в-2015»Об устранении нарушений  требований  законодательства об отходах производства и потребления», администрация  Березово-Лукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить места  для контейнерных площадок на территории Березово-Лукского муниципального образования согласно приложению.
2. Обслуживание данных контейнеров возложено на ООО  «УЮТ» /по согласованию/
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.главы администрации
 Березово-Лукского МО                                                      В.А.Шавандин

Приложение к
постановлению администрации
Березово-Лукского МО
                                                                                            № 19 от11.02.2016г.

Определение мест  для контейнерных площадок

1. с. Березовая Лука  здание СДК    -   ул.Кирова дом № 42;

2. с.Теликовка здание ФАП         - ул. Ленина дом № 25Д/2

Верно:
image1.jpeg